
§ 108 Tampereen kaupunkiseudun seutustrategian hyväksyminen 
 
Lassi Kalevan toivomusponsiehdotus 1: 
Toivomusponsiehdotuksen hyväksyminen JAA 
Toivomusponsiehdotuksen hylkääminen EI  
 
Äänijakauma:  
Ei Tyhjä Jaa 
57    0 10 
   
Annetut äänet:  
 
Äänestäjä Annettu ääni Äänestysaika 

Aaltonen Mikko Ei 29.8.2022 18:46:30 
Aaltonen Teemu Ei 29.8.2022 18:46:33 
Aleksovski Atanas Ei 29.8.2022 18:46:42 
Alppi Ulla-Leena Ei 29.8.2022 18:46:29 
Caglayan Merve Ei 29.8.2022 18:46:32 
Dundar-Järvinen Aila Ei 29.8.2022 18:46:36 
Eskelinen Riina-Eveliina Ei 29.8.2022 18:46:45 
Evilä Tommi Ei 29.8.2022 18:46:35 
Grönroos Arto Jaa 29.8.2022 18:46:32 
Gustafsson Jukka Ei 29.8.2022 18:46:33 
Haapa-aho Olga Ei 29.8.2022 18:46:33 
Halonsaari Miila Ei 29.8.2022 18:46:28 
Hanhela Milka Ei 29.8.2022 18:46:29 
Hanhilahti Vilhartti Ei 29.8.2022 18:46:32 
Helimo Matti Ei 29.8.2022 18:46:27 
Hiitti Antti Ei 29.8.2022 18:46:32 
Höyssä Matti Ei 29.8.2022 18:46:27 
Ikonen Anna-Kaisa Ei 29.8.2022 18:48:39 
Ivanoff Antti Ei 29.8.2022 18:46:43 
Julin Sofia Ei 29.8.2022 18:46:30 
Jussila Anne-Mari Ei 29.8.2022 18:46:37 
Jäntti Aleksi Ei 29.8.2022 18:46:39 
Järvenpää Elina Ei 29.8.2022 18:46:36 
Järvinen Matti Ei 29.8.2022 18:46:39 
Järvisalo Vilma Ei 29.8.2022 18:46:40 
Kaivonen Kirsi Ei 29.8.2022 18:46:51 
Kaleva Lassi Jaa 29.8.2022 18:46:29 
Kampman Ulla Ei 29.8.2022 18:46:35 
Kiviranta Joonas Jaa 29.8.2022 18:46:49 
Kivistö Anneli Ei 29.8.2022 18:46:29 
Kostiainen Leena Ei 29.8.2022 18:46:36 



 
Äänestäjä Annettu ääni Äänestysaika 

Krasniqi Brigita Ei 29.8.2022 18:46:50 
Kummola Kalervo Ei 29.8.2022 18:48:39 
Leino Ida Ei 29.8.2022 18:46:40 
Liimola Anne Ei 29.8.2022 18:46:34 
Loukaskorpi Johanna Ei 29.8.2022 18:46:33 
Lyly Lauri Ei 29.8.2022 18:46:31 
Machaal Mahmoud Ei 29.8.2022 18:46:53 
Markkanen Jouni Ei 29.8.2022 18:46:32 
Minkkinen Minna Ei 29.8.2022 18:46:32 
Moisander Antti Jaa 29.8.2022 18:46:40 
Molari Anni O Jaa 29.8.2022 18:48:39 
Mustakallio Jaakko Ei 29.8.2022 18:46:41 
Mäkeläinen Suvi Ei 29.8.2022 18:46:33 
Nurminen Ilmari Ei 29.8.2022 18:46:34 
Porttikivi Ilkka Ei 29.8.2022 18:46:32 
Puisto Sakari Jaa 29.8.2022 18:46:57 
Puolimatka Marika Jaa 29.8.2022 18:46:37 
Pursiainen Sirpa Ei 29.8.2022 18:46:32 
Raevaara Aarne Jaa 29.8.2022 18:46:35 
Rajala Petri Ei 29.8.2022 18:46:35 
Rokosa Inna Ei 29.8.2022 18:47:09 
Salmi Pekka Ei 29.8.2022 18:46:36 
Salmijärvi Mirja Ei 29.8.2022 18:46:29 
Sareila Hanna Ei 29.8.2022 18:46:40 
Sasi Ilkka Ei 29.8.2022 18:46:42 
Sheikh Liban Ei 29.8.2022 18:46:30 
Stenhäll Jaakko Ei 29.8.2022 18:46:29 
Suomela Iiris Ei 29.8.2022 18:47:47 
Taina Anneli Ei 29.8.2022 18:46:33 
Tanus Sari Ei 29.8.2022 18:46:37 
Tapio Noora Ei 29.8.2022 18:46:30 
Tynkkynen Oras Ei 29.8.2022 18:46:31 
Vallin Veikko Jaa 29.8.2022 18:46:33 
Vigelius Joakim Jaa 29.8.2022 18:46:27 
Viitanen Pia Liisa Ei 29.8.2022 18:46:35 
Vikman Sofia Ei 29.8.2022 18:46:53 
  



§ 108 Tampereen kaupunkiseudun seutustrategian hyväksyminen 
 
Lassi Kalevan toivomusponsiehdotus 2: 
Toivomusponsiehdotuksen hyväksyminen JAA 
Toivomusponsiehdotuksen hylkääminen EI  
 
Äänijakauma:  
Ei Tyhjä Jaa 
47    6 14 
   
Annetut äänet:  
 
Äänestäjä Annettu ääni Äänestysaika 

Aaltonen Mikko Ei 29.8.2022 18:50:34 
Aaltonen Teemu Ei 29.8.2022 18:50:19 
Aleksovski Atanas Ei 29.8.2022 18:50:55 
Alppi Ulla-Leena Jaa 29.8.2022 18:50:29 
Caglayan Merve Ei 29.8.2022 18:50:21 
Dundar-Järvinen Aila Ei 29.8.2022 18:50:20 
Eskelinen Riina-Eveliina Ei 29.8.2022 18:50:24 
Evilä Tommi Ei 29.8.2022 18:50:22 
Grönroos Arto Jaa 29.8.2022 18:50:16 
Gustafsson Jukka Ei 29.8.2022 18:50:30 
Haapa-aho Olga Ei 29.8.2022 18:50:42 
Halonsaari Miila Tyhjä 29.8.2022 18:50:19 
Hanhela Milka Jaa 29.8.2022 18:50:41 
Hanhilahti Vilhartti Tyhjä 29.8.2022 18:50:57 
Helimo Matti Ei 29.8.2022 18:50:14 
Hiitti Antti Ei 29.8.2022 18:50:30 
Höyssä Matti Ei 29.8.2022 18:50:15 
Ikonen Anna-Kaisa Ei 29.8.2022 18:50:23 
Ivanoff Antti Ei 29.8.2022 18:51:10 
Julin Sofia Ei 29.8.2022 18:50:23 
Jussila Anne-Mari Ei 29.8.2022 18:50:28 
Jäntti Aleksi Ei 29.8.2022 18:50:27 
Järvenpää Elina Ei 29.8.2022 18:50:58 
Järvinen Matti Jaa 29.8.2022 18:50:55 
Järvisalo Vilma Ei 29.8.2022 18:50:51 
Kaivonen Kirsi Ei 29.8.2022 18:50:22 
Kaleva Lassi Jaa 29.8.2022 18:50:18 
Kampman Ulla Ei 29.8.2022 18:50:33 
Kiviranta Joonas Jaa 29.8.2022 18:50:17 
Kivistö Anneli Ei 29.8.2022 18:50:28 
Kostiainen Leena Ei 29.8.2022 18:50:26 



 
Äänestäjä Annettu ääni Äänestysaika 

Krasniqi Brigita Tyhjä 29.8.2022 18:51:06 
Kummola Kalervo Ei 29.8.2022 18:50:15 
Leino Ida Ei 29.8.2022 18:50:15 
Liimola Anne Ei 29.8.2022 18:50:30 
Loukaskorpi Johanna Ei 29.8.2022 18:50:16 
Lyly Lauri Ei 29.8.2022 18:50:23 
Machaal Mahmoud Ei 29.8.2022 18:50:29 
Markkanen Jouni Ei 29.8.2022 18:50:19 
Minkkinen Minna Jaa 29.8.2022 18:50:34 
Moisander Antti Jaa 29.8.2022 18:50:19 
Molari Anni O Jaa 29.8.2022 18:51:27 
Mustakallio Jaakko Tyhjä 29.8.2022 18:50:56 
Mäkeläinen Suvi Ei 29.8.2022 18:50:16 
Nurminen Ilmari Ei 29.8.2022 18:50:51 
Porttikivi Ilkka Ei 29.8.2022 18:50:32 
Puisto Sakari Jaa 29.8.2022 18:50:39 
Puolimatka Marika Jaa 29.8.2022 18:50:29 
Pursiainen Sirpa Ei 29.8.2022 18:50:55 
Raevaara Aarne Jaa 29.8.2022 18:50:15 
Rajala Petri Ei 29.8.2022 18:50:13 
Rokosa Inna Ei 29.8.2022 18:50:25 
Salmi Pekka Ei 29.8.2022 18:50:18 
Salmijärvi Mirja Ei 29.8.2022 18:50:57 
Sareila Hanna Ei 29.8.2022 18:50:27 
Sasi Ilkka Ei 29.8.2022 18:50:21 
Sheikh Liban Tyhjä 29.8.2022 18:50:18 
Stenhäll Jaakko Ei 29.8.2022 18:50:15 
Suomela Iiris Ei 29.8.2022 18:50:14 
Taina Anneli Ei 29.8.2022 18:50:16 
Tanus Sari Ei 29.8.2022 18:50:17 
Tapio Noora Tyhjä 29.8.2022 18:50:20 
Tynkkynen Oras Ei 29.8.2022 18:50:47 
Vallin Veikko Jaa 29.8.2022 18:50:15 
Vigelius Joakim Jaa 29.8.2022 18:50:16 
Viitanen Pia Liisa Ei 29.8.2022 18:50:55 
Vikman Sofia Ei 29.8.2022 18:50:56 
 

 
   

 


